
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK ATAŞELİĞİNDEN 
DUYURU ve BİLGİLENDİRME

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ataşeliğine randevu almadan iş günleri saat 
09:00 -  13:00 arası gelebilirsiniz.

Ancak Konsolosluktaki diğer tüm işlemleriniz (Pasaport, Noter, Vatandaşlık, 
Nüfus, Askerlik, Evlilik, Tebligat) için www.karlsruhe.bk.mfa.gov.tr veya 
www.konsolosluk.gov.tr adresinden mutlaka randevu alınız.

Emeklilik İşlemleri
T.C. Sosyal Güvenlik Kurumuna (SGK) Yurtdışı Hizmet Borçlanması yaparak 

Türkiye’den emekli olmak isteyen vatandaşlarımız borçlanma işlemlerini hiçbir yere, hiçbir ücret ödemeden ve 
hiç kimseye vekâletname vermeden posta yoluyla kendileri rahatlıkla yapabilir. Aşağıdaki belgelerle birlikte 
Ataşeliğimize gelirseniz bilgilendirme, dilekçe doldurma gibi işlemleriniz ücretsiz yapriır.

Emeklilik işlemleri genel olarak iki aşamadan oluşmaktadır.
Birinci Asama, Borçlanmaya Başvuru Aşaması: Bu aşamada aşağıda belirtilen belgeler posta yoluyla 
(postalarınızı iadeli taahhütlü -  per Einschreiben- gönderiniz) ilgili Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğüne gönderilir. 
SGK İl Müdürlüğü Borçlanma miktarınızı hesaplayarak size mektup gönderir. Mektup elinize ulaştıktan sonra 3 
ay içerisinde istenen miktar belirtilen bankalar aracılığıyla ödenerek birinci aşama bitirilir.

BAYANLAR için gerekli belgeler ERKEKLER için gerekli belgeler
1. Nüfus Cüzdanı / Kimlik / Mavi Kartın önlü arkalı fotokopisi 1. Nüfus Cüzdanı / Kimlik / Mavi Kartın ön 

arkalı fotokopisi
2. Alm anya’da sigortalı çalışma (M inijob veya Heimarbeit dahil) ve / veya 
çocuk yetiştirme süresi (Kindererziehungszeiten) varsa Sigorta Hizmet Cetveli. 
(Sigorta Hizmet Cetveli -  Versicherungsverlauf- Deutsche Rentenversicherung 
Kurumundan alınacak, yeni tarihli ve orijinal olacak.) Çocuk yetiştirme süreleri 
Hizmet Cetveline işlenmiş olmalıdır. Eğer işlenmemişse çocukların doğum 
belgeleriyle (Geburtsurkunde) birlikte Alman Sigorta Kurumuna başvurunuz.

2. Sigorta Hizmet Cetveli 
“V ersicherungsverlauf’- (Deutscl 
Rentenversicherung Kurumundan alınac< 
yeni tarihli ve orijinal olacak)

3. Ev hanımlığı sürelerini borçlanacak olan kadınlar için Ayrıntılı İkamet 
Belgesi (ervveiterte M eldebescheinigung) gerekir. Bu belgede A lm anya’da 
ikamet ettiğiniz süreler mutlaka belirtilmiş olmalı. Eğer farklı yerlerde ikamet 
edilmişse 18 yaşından sonra ikamet edilen yerlerden ayrı ayrı alınmalı. Bu 
belgenin Konsoloslukça onaylanması gerekir. Bunun için Konsolosluk Noter 
Servisinden randevu alınız, www.konsolosluk.gov.tr Daha sonra Noter onavlı 
ikamet belgeniz ve diğer belgelerle birlikte Çalışma Ataşeliğine geliniz.

3. Eğer serbest meslekte (Selbstândig) geç< 
süreleriniz var ise ilgili makamlard< 
alınacak ve kaç yıldan beri ticari faaliyet 
bulunulduğunu gösterec< 
(Gewerbeanm eldung /Abm eldung ve] 
Gevverbeauskunft)

4. Eğer serbest meslekte (Selbstândig) geçen süreleriniz var ise ilgili 
makamlardan alınacak ve kaç yıldan beri ticari faaliyette bulunduğunuzu 
gösteren belge. (Gevverbeanmeldung /Abm eldung veya Gewerbeauskunft)

Not 1: Mavi Kart sahipleri ancak Yurtdışmda 18 yaşından sonra Türk vatandaşı olarak geçirdikleri (erkekler 
sadece çalıştıkları, kadınlar çalıştıkları ve ikamet ettikleri) süreler karşılığında borçlanma yapabilirler.

Not 2: Türkiye’de hiçbir çalışması olmayanlar ancak BAGKUR Statüsünden emekli olabilir. Eğer çalışma varsa 
en son hangi statüde çalışıldıysa o statüden emekli olunur. SSK şartlarından emekli olabilmek için önce 
Türkiye’de bir işveren yanında usulüne uygun çalışma yapılmalı ve sonrasında borçlanma işlemi yapılmalıdır.

2018 Yılı için bir günlük borçlanma miktarı asgari 21,65 TL, azami 162,32 TL’dir,

İkinci Aşama, Emekli Aylığı Alma Aşaması: Birinci aşamayı bitirdikten sonra bütün şartlar yerine getiriliyorsa 
(yaşınız dolmuşsa, prim gün sayınız tamamsa, sigortalılık süresi tamamsa) ve Yurtdışmda ikamet eden kişiler, 
Yurtdışmda çalışmıyorlar (kendi nam hesabına çalışma- Selbsstaendig ve yarı zamanlı çalışmalar -  minijob 
dahil, bunlar olmayacak) ve ikamete dayalı sosyal yardım almıyorlarsa tekrar ilgili Sosyal Güvenlik İl 
Müdürlüğüne yazılı olarak başvurmalıdır.

Bilgilerinize saygılarımızla sunulur. 11.10.2018
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